Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Четырнадцатая   сессия
Р Е Ш Е Н И Е

От  “22”  сентября  2011 г.    № 14/706                                             г. Краснодон

“О передаче в собственность земельных
 участков”
Рассмотрев техническую документацию по землеустройству, удостоверяющую право на земельные участки, которые передаются в собственность, заявления граждан о передаче в собственность земельных участков, руководствуясь ст. 12, 81, 118, 121, 186 Земельного кодекса Украины, Законом Украины «О землеустройстве», ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Передать безвозмездно в собственность земельный участок для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений:

1.1.  Сенину Александру Алексеевичу, площадью 0,0643 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Воровского, 53;
1.2. Барабаш Борису Никитовичу, площадью 0,0645 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Островского, 6;
1.3. Селищеву Николаю Максимовичу, площадью 0,0600 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Маяковского, 36-а;
1.4. Нергейм  Валентину Павловичу, площадью 0,0600 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Горняцкая, 84;
1.5. Авраменко Алле Ефимовне, площадью 0,0600 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Добролюбова, 18;
1.6. Голованенко Виктору Михайловичу, площадью 0,0435 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Чапаева, 4;
1.7. Гамалееву Виктору Анатольевичу, площадью 0,0500 га, расположенный в г. Краснодон, 3 пер. Нахимова, 4;
1.8. Шищенко Евгению Николаевичу, ½ часть, Шищенко Евгении Александровне, ½ часть, площадью 0,1000 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Береговая, 23;
1.9. Коршунову Сергею Юрьевичу,  площадью 0,0616 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Челюскинцев, 17;
1.10. Селиховой Марине Анатольевне, площадью 0,0733 га, расположенный в г. Краснодон, ул. М.Пегливановой, 11;
1.11. Мордвиновой Александре Ивановне, площадью 0,1000 га, расположенный в г. Краснодон, 2 пер. Володарского, 10;
1.12. Квочка Людмиле Владимировне, площадью 0,1000 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Земнухова, 7;
1.13. Деревянкиной Ольге Николаевне, площадью 0,0600 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Молодежная, 17;
1.14. Батурину Виталию Николаевичу, площадью 0,0504 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Н.Соколовой, 5-а;
1.15. Селищевой Нине Ивановне, площадью 0,0600 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Степная, 36.
1.16. Артюх Леониду Якимовичу, площадью 0,0600 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Береговая, 25-а.

1.17. Чученко Людмиле Васильевне, площадью 0,0600 га, расположенный в г. Краснодон, ул. З. Космодемьянской, 46.

2. Передать безвозмездно в собственность земельный участок для ведения личного крестьянского хозяйства:

2.1. Мордвиновой Александре Ивановне, площадью 0,0062 га, расположенный в г. Краснодон, 2 пер. Володарского, 10;
2.2. Квочка Людмиле Владимировне, площадью 0,0066 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Земнухова, 7.
3. Вышеперечисленным гражданам обратиться в отдел Госкомзема в г. Краснодоне Луганской области для оформления Государственного акта на право собственности на земельный участок.
4.      Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                            Ю.Б. БАКЛАГОВ